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Algemene toleranties:
ISO 2768mH, 13920 en 8015.
Copyright vlgs: DIN 34

AM Projectie:

Formaat: Datum:

Maateenheid: mm Schaal:

Getekend:

Gecontroleerd:

Tekening nr.:

Order nr.: Wijz.:

Omschrijving:

1:1

1094-3
222122 C

222122-1094-alu dakhaak
R. Wilbrink

A3

Status :

Status ONTWERP = ter informatie.   Status DEFINITIEF = productiegereed
ONTWERP

1094

50

18
4,8

165,8
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1094-2


